
 

Usnesení 

z 8. zasedání zastupitelstva obce Radovesice, 

konaného dne 14. 8. 2023 od 18.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

A Zastupitelstvo obce Radovesice schvaluje 

1A/8ZO/2023 program 8. zasedání zastupitelstva obce Radovesice. 

1A1/8ZO/2023 rozpočtové opatření č. 4/2023. 

1A2/8ZO/2023         nový Jednací řád zastupitelstva obce Radovesice pro volební období 2022–2026. 
1A3/8ZO/2023 Směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

1A4/8ZO/2023 Směrnici o stravování obecních zaměstnanců a uvolněných zastupitelů v hodnotě 120 Kč, 

30 % hradí zaměstnanec a uvolněný zastupitel ze své mzdy, 70 % je hrazeno z obecního 

rozpočtu. 
1A5/8ZO/2023 žádost o koupi pozemků parc č. 341 a parc. č. 1138/4 zapsané u katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, katastrální pracoviště Litoměřice pro okres Litoměřice, pro obec a katastrální 

území  Radovesice u Libochovic Bohuslavou Minkovou, nar. 17. 12. 1941 a Josefem 

Minkou, nar. 10. 7. 1943, bydlištěm Radovesice ev. č. 56, 410 02, v k. ú. č. ev. 15. 

1A6/8ZO/2023 žádost o koupi pozemků parc č. 340 a parc. č. 1135/41 zapsané u katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, katastrální pracoviště Litoměřice pro okres Litoměřice, pro obec a katastrální 

území  Radovesice u Libochovic Tomášem Vernerem, nar. 27. 3. 1991 a Andrianou 

Vernerovou, nar., 24. 5. 1983, bydlištěm Dlažkovická 185, 411 13 Třebenice. 
1A7/8ZO/2023 žádost MŠ o koupi klimatizace, získané finanční prostředky ze soutěže Vesnice roku 2023 za 

Obnovu mateřské školy budou věnovány na koupi daného zařízení. 
1A8/8ZO/2023 doplnění ozdob na vánoční strom. 

1A9/8ZO/2023 návrh na koupi nového plynového kotle do bytu č. 6 v obecním domě č. p. 29. 

1A10/8ZO/2023 žádost o vydání rozhodnutí pro povolení zvláštního užívání komunikace – umístění 

inženýrských sítí v silničním pozemku a na mostech společností ČEZ Distribuce, a.s., 

zastoupené společností Chládek a Tintěra, a. s. na komunikacích parc. č.: 1155/2, 747/9, 

1143/1, 1143/2, 1144 k. ú. Radovesice u Libochovic. 
1A11/8ZO/2023        znění zápisu z 8. zasedání zastupitelstva obce Radovesice ze dne 14. 8. 2023. 
 

B Zastupitelstvo obce Radovesice neschvaluje  

1B/8ZO/2023  žádost společnosti Vivat Dentes, která nabízí spolupráci při rozšíření spádové 

víkendové stomatologické pohotovosti v Litoměřicích.  

1B1/8ZO/2023 žádost na koupi nové elektrické trouby v kombinaci s plynovým sporákem.  

 

C Zastupitelstvo obce Radovesice bere na vědomí 
1C/8ZO/2023       hospodaření obce za období 7/2023. 
1C1/8ZO/2023 Směrnici o provozování kamerového systému obce Radovesice. 

1C2/8ZO/2023 informaci o průběhu slavnostního předávání cen krajského kola soutěže Vesnice roku 2023 

a získání ocenění – diplom za obnovu mateřské školy a finanční částku, která bude ještě 

upřesněna. 

1C3/8ZO/2023 informaci o nutné opravě kanalizace v části obce na křižovatce u domu č. p. 67. 

 
D Zastupitelstvo obce Radovesice pověřuje 

D/8ZO/2023 k podpisu smlouvy se společností UP Česká republika s. r.o., která bude stravenky zajišťovat 
formou e-stravenky (dobíjecí karta). 

D1/8ZO/2023      k podpisu kupní smlouvy s Bohuslavou Minkovou, nar. 17. 12. 1941 a Josefem Minkou, nar. 10. 

OBEC RADOVESICE 
Radovesice 43 

410 02 Radovesice 

 
  Tel.: 724 566 847  E-mail: starosta@radovesice.cz 

  Datová schránka: s3ubhjs 

mailto:starosta@radovesice.cz


7. 1943, bydlištěm Radovesice ev. č. 56, 410 02, v k. ú. č. ev. 15.  

D2/8ZO/2023      k podpisu kupní smlouvy s Tomášem Vernerem, nar. 27. 3. 1991 a Andrianou 

Vernerovou, nar., 24. 5. 1983, bydlištěm Dlažkovická 185, 411 13 Třebenice. 

 
 
 

 

E Zastupitelstvo obce Radovesice navrhuje 
-------------------- 
F Zastupitelstvo obce Radovesice ukládá 
-----------------        
G Zastupitelstvo obce Radovesice odkládá     
-----------------         
        -------------------------------------------- 
         Mgr. Jiří Drobný 
           starosta obce 


		2023-08-15T13:56:35+0200
	Mgr. Jiří Drobný




